
'j'%g
MěÚ Ústí nad Orlicí

Město Ústí nad Orlicí Doručeno: 18.01.2024 10:12:22

ndbnr ČknkNÍ, knih ry, n chit :a Č. j.:M UUO/4955/2024/'ŠKCP!Ĺ

Poda,i ,a, listy: 2 přľlohy: 3 Hst.přIloh: 5
druh příloh:
sp.znak:dém s k.znak/lhůta:

viv vmumrvNU u

|.ľz.t.i'jp24,j001r·..i

Žádost o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2024

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města die dotačního programu Podpora pravidelné sportovn/Činnosti
sportovních organizací v roce 2024

Dotační program: Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2024 - fotbalový oddíl

Údaje o žadateli

Název Žadatele:
FK Orličko z.s.

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba

Kb ^ Arm r' /y¶ ^ ^ "L ; ^ K rk — Ahm u'
rtep~ iuúrt u

koroorace, aDod.) Zapsaný spolek

- P

Sldlo/adresa žadatele:
Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí

Telefon:

IČO žadatele: 14222542

Bankovní spojeni:
ý"""; ""sIc Učti,

speciflckyl var"abi/n/symbo/)

Osôba/Ů5Ůby záštúµůjkí žädaték ä
právní důvod zastoupeni:

@méno + např jednatel předceda, )

Osoba odpovědná za předloženi
finančního vypořádání:

(jméno, telefon, email)

Je-li Žadatelem právnická osoba:
údaje o skutečném majiteli

právnické osoby podle zákona
úpravujÍcÍho evidenci skutečných
majitelů ve formě úplného výpisu . . , V,

, , .. , . , viz povinna prňoha c. 5platných udajú a údaju, kteře byly
vymazány bez náhrady nebo s

.nahrazením novými údaji, jedná-li se
4 : mb U b

LB UMJUU

Její žadatelem právnická osoba:
(vyp/ňu/l právnické osoby, kromě spolků)

identifikace osob s podílem v této
právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý
ptMĹ!, 2 vYše tchotc pedí!ts:

,,ľ

ustivp24j001rj



Údaje o projektu

Požadovaná výše dotace: 350 000,-

Název projektu:
{účéi äôtácéj . . .. . . .

podrobný popis projektu a odůvodnění Podpora pravtdelne cinnostl sportovní organizace v roce 2024
žádosti wedte v cnmnctntné povinné

příloze
ňnha..

P
v níž má být dosaŽeno účelu: 1.1. 2024 . 31.12. 2024

(doba realizace projektu) ,

Žádost o povolen"výjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštění ne -ano ,v jaké výši kč, na co

náklady spojené se zahraničními V
. ne - ano , v jake výsl .. .Kc, na co .cestami

investiční náklady ne - ano ,v jaké výši .... ... kč, na co...................

náklady na telefonní hovory ne - ano , v jaké výši kč, na co

Povinné přílohy k žádosti

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - děti do 18 let (včetně)- kteří mají
k 31.12.2023 Členské 7:7t reje 2023 s mžadQYanými Maji Při!cM Č.
1 této žádosti
2.) Plán činnosti organizace na rok 2024, tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní
činnosti (popis jak probíhají tréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na
soutěžích a soustředěních, počet Členů nad 18 let,...)

"3.) Doklady Ěadateie potvrzující" vznik subjektu (ňäpř. zak'ládací listina, stanovy, výpis z
rejstříků aj.), o volbě nebo jmenováni statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ.

"tejrjý n~4&r4 n něaAL44A4 Ar&GAtr rwvk70
^ b V 6 &^& %^ 4^ pro y YU

jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřIzeni běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke
změně).
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby, kromě
právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů pIati,
že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve, dobrovolné
re r-¶m(rcr ŕ; l
»vdl.í4y Ljk^^r··j'

V případě, že přikládáte k žádosti
-- Wp . & ä^ .& 4; e Gb-. .z-m " zdätsi Lák je ptujuu uveďté:

.Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité

pro posouzeni žádosti a Že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přišlušného odboru a bere na vědomí informaci o

zveřejnění svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městs ho
ut'adu usli hdLÍ Oíhu d [Id wEb(jvyúl SLf díikdůl tlk±»td ÚbLt ÍľdŮ Oi"'iiú. I,!"

fk,or,lS:o FK OrličkoÉ"; ==,,,,,,

Datum vyhotovení ádos í: Razítko a podpis osoby mající právo jednat za organizaci



Příloha Č.1 k žádosti o poskytnutí dotace z rozpoČtu města dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti
sportovních organizací v roce :c."'.8. - údaje o členské základně

Úroveň Hraná soutěž výše

jméno věk* provozovaného (soutěž vyhláŠená přis/ušnýrn členského příspěvku v KČ
sportu (R/S) ** sport. svazem) za rok " '

i.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
4 .q
.L L.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26,

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
*

* *

v se7nam[j uvádějte pou7c Členy do 18 let (včetně)

S soutěžní sport (účastní se pravidelně soutěŽi vyhlašovaných příslušným sportovním svazem), R rekreační sport

Pozn. Příloha č. 1 Zádosti múZe byt nahrazena vlastnim seznamem organizace, ale tento musí o'bsahovat vgechny položky uvedené v
příloze č. 1 (ti. jméno, věk, úroveň provozovaného sportu, hraná soutěž a výše členského příspěvku v KČ za rok 2023)



Příspěvky 2023

jméno Platba Úroveň

ano-12 9.2023 ,Z S
ano - 13.10.2023 a" S
ano - 21.9.2023 U" S

" ano ,12 9.2023 u.-' """ S

ano - 21.9.2023 u-- S
ano 7.9.2023 J' " S
an,o. 4.9.2023 J,_ S

_ ano - 17.9.2023_ y' S
ano - 12.9.2023 U' S
ano - 2.9.2023 J ' S

'F

ano - 18.9.2023 'l S
ano -8.9.2023 U' S

ano 13.9.2023 J" S

ano -20 9.2023 L! S
ano - 4.9.2023J' S

ano - 21.9.2023 u" S
ano- 15.9.2023 «, S

ano - 26.9.2023 , S
ano - 12.9.2023 ,, , S
ano - 11.9.2023 , S
ano -4.9.2023 , ' S

\ano - 5.9.2023 " S
ano - 18.9.2023 ,, S
ano - 19.9.2023 ,T S
ano 7.9.2023 '7

, _ano- 5.9.2023 ,,ép Sano-16.9.2023 ď^ S
ano - 4.9.2023 ,,r S

ano - 20.9.2023 U" S
ano - 6.9.2023 ,,y S

ano - 14.9.2023 S
ano - 14.9.2023 U S
ano- 12.9.2023 ,1/ S
ano - 3.9.2023 ,,ď' · S
ano - 4.9.2023 ," S
ano 4.9.2023 c,

ano - 14.9.2023 ., ,f S
ano - 6.9.2023 ,· S
no - 7.11.2023 ,. S

ano - 12.9.2023 S
ano - 14.9.2023 Y S
ano - 12.9.2023 ,, '" S
ano - 3.9.2023 S

ano - 12.9.2023 ,F S
ano - 11.9.2023 S

Hraná Soutěž výše příspěvku KČ . Ročník

ŘKČ 2 000 - 2012
ŘKČ 2 000 i 2012

ŘKČ 2000 ) 2012
' ŘKČ 2 000 ' 2012

ŘKČ 2 000 2012
ŘKČ 2 000 j 2012
ŘKČ 2"000" l 2012
ŘKČ 2 000 ) 2012

' ŘKČ ' 2 000 ' 2012 "
' ŘKČ " 2 000 " 2012
' ŘKČ 2 000 2012

ŘKČ 2 000 2012
ŘKČ 2 000 2012

" ŘKČ 2 000 2012
" ŘKČ ' 2 000 " 2012

ŘKČ 2 000 ' 2012
' ŘKČ l 2 000 2012
' ŘKČ ' 2 000 2012

ŘKČ 2 000 2012
ŘKČ 2 000 2012
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ '1 000 2011

l ŘKČ , 4 000 2011
l ŘKČ j "" """" 4 000 "" "1""" 2011 "
' ŘKČ ' 4 000 : " 2011

ŘKČ " 4 000 ' 2011
' ŘKČ 4 000 '" 2011

"" ŘKČ " " 4 000" ' 2011 ""

, ŘKČ 4 000" ' 2011,"" ŘKČ" " 2000. : 20" " ä .IIůI"ť
4 000 """" ) 2011 . ,ne

RKC 4 000 2011
ŘKČ 2 000 2012
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2011
ŘKČ 4 000 2010
ŘKČ 4 000 2010
ŘKČ 2 000 2010
ŘKČ 4 000 2010
ŘKČ 4 000 2010
ŘKČ 4 000 ' 2010 .' ,:

FKORL6C.fO FK Orličko z.s.
"ľ/ Zborovská 213®'4 562 01 ústi nad Orlicí

lČ:142 825 42 G)



'

'

Ť

'

ano- 11.9.2023 ,y
l

ano - 4.9.2023 ,. ;'·
ano - 8.9.2023 j'"
ano- 5.9.2023 U

ano - 20.9.2023 ,y

ano - 21.9.2023 yÁ
ano - 25.9.2023 V"
ano - 4.9.2023 u "
ano - 7.9.2023 Ú'

ano - 22.9.2023 U
ano - 15.9.2023 uĹ""
ano - 3.9.2023

ano - 19.9.2023 U
ano - 19.9.2023 ,.,4"

Ťano - 19.9.2023
ano - 18.9.2023 4("
ano - 17.9.2023 Ú
ano - 23 9.2023 it
ano - 23.9.2023 U'
ano - 15.9.2023 U
ano - 15.9.2023 y'
ano- 20.9.2023 ¶Jc'
ano- 17.9.2023 se'

ano - 18.9.2023
ano - 24.9.2023 ;y ""

.ano 15.9.2023 yV
ano - 21.9.2023 U'
ano- 22.9.2023 ÍL
ano 18.9.2023 v/'
ano-18.9.2023 U
ano - 19.9.2023
ano - 18.9.2023 'ul
ano - 13.9.2023 ty
ano - 17.9.2023 lp"
ano - 19.9.2023 U

S ŘKČ
"S ŘKČ¶

S ŘKČ
S " "" ŘKČ I

S i ŘKČ
S" ŘKČ "

S ŘKČ" "
S " " ŘKČ ' "

S ŘKČ '
S ŘKČ
S ŘKČ '
S ŘKČ '
S ŘKČ
S !" ŘKČ , "
S : ŘKČ
S ŘKČ '
S i " ŘKČ "
S ŘKČ
S ' ŘKČ i
S j "ŘKČ
S ' ŘKČ :
S ' ŘKČ
S " "" ŘKČ

S ŘKČ
S " ŘKČ
S ŘKČ
S ŘKČ "
S ŘKČ
S ŘKČ
S ŘKČ
S ŘKČ
S KP
S KP
S KP '
S KP
S KP '
S KP ,
S KP
S KP :
S , KP ,
S : KP ,

4 000
4 000
4 000
4 OOO
4 000

(\
4 000

4000 !
2 000 - '
4 000

l

2 000
4 000
4 000
4 000

2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010 _ u. µí'i
2010 " 'Q

2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009

ano- 27.9.2023 mŕ'
ano - 7.9.2023 ,y6

, ano -7.9.2023 \Ľťano- 11.9.2023 ,g
ano - 15.9.2023 'µ
ano - 8.9.2023 'j.eí

ano - 10.10.2023 ir"
ano - 18.9.2023 v"'

S
S

ano - 8.9.2023 ,.,y S
ano - 11.9.2023 S

ano -10.9.2023 ',y Sano -23.9.2023 yV" S
ano - 10.10.2023 1j' S

ano - 21.10.2023 'u' S
ano - 22.9.2023 g' S

KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP

4 000
4 000
4 000

. 4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
2 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
2 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

, 20082007
2007

4 000
4 000

t:
2007

== Sc'
Zborovská 213
562 01 ústí nad Orlicí
lČ:142 825 42 ®



ano - 16.10.2023 . á' S
'-r

I ano - 22.9.2023 ',a" S
' ano - 20.9.2023 'y S

. ano - 16.10.2023-,,I s
ano - 16.10.2023 ,f S
ano - 10.10.2023 U S

e

,_ . n- (LbAl ' ,, ano 27.9 2023 -,y S
i ano - 22.9.2023 'Ů¢ S
! ano - 22.9.2023 \Z" S
) ano- 17.10.2023 U S

ano - 22.9.2023r~,d' S
ano-15.10.2023 ,y S
ano -22.9.2023 Yt S

KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP

' 1/- CCX-"[- 2007

2 000 - 2007

4 000 2007
4 OOO 2007
4000 l 2006

" 4 000 ' 2007
' It c)cgo, 2007

4000 2006
4 000 2006
2 000 2007
4 000 2007
4 000 2006
4 000 2007

. 4 000 2006

Clr ue

í r
l

'r

fk,0,r,l,ickq FK Orlicko z.s.
~1I Zborovská 213
$°4 562 01 Ústínad Orlicí

lČ: 142 825 42
ČÍ)



FK ORLICKO

:S) FK ORLIČKO

Zborovská 213

562 01ÚStÍ nad Orlicí

věc: Plán činnosti orRanizace na rok 2024

Sportovní činnost fotbalového klubu FK Orličko spočívá v pravidelné tréninkové aktivitě a účasti v
soutěžích příslušných fotbalových svazů. Tato činnost je celoroční a probíhá ve sportovních areálech TJ
Jiskra Ústí nad Orlicí a TJ Sokol Libchavy. V zimní přípravném období se trénuje v tělocvičně v Libchavách,
na hřištích s umělým povrchem a na tartanových oválech ve sportovních areálech klubů TJ Jiskra Ústí
nad Orlici a TJ Sokol Libchavy. Tréninkové jednotky probÍhajj 3x - 4x týdně. pravidelných tréninkových
jednotek a zápasů se účastnív průměru 100 mladých sportovců do 18 let. Klub se účastní divizních
soutěží mladších i starších Žáku, kategorie U12 - U15, krajských soutěží mladšího a staršího dorostu,
kategorie U17 a U19. Soutěže jsou rozdělené na podzimní a jarní část. V průměru odehraje každá
kategorie 30 mistrovských zápasů za sezónu. V období před podzimní a jarní částí sezóny odehraje každá
kategorie 8 - 10 přípravných zápasů. Mladší žáci se dále účastni celorepublikového turňaje Planeo Cup.

FK ORLICKO
É'4 FK Orličko 2.s.

Zborovská 213
562 01 ústi nad Orlici
lČ: 142 825 42 ®

0 : :

Stránka 1 z 1


